

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025
Processo Administrativo Nº 061/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIA APARECIDA DE CARVALHO PAIVA DIAS
Data de Publicação: 24/04/2025 07:16:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Acessórios Banheiro Material: Metal Cromado , Componentes: Porta Papel/Saboneteira/2 Porta Toalha/Cabide

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: RAINHA	Modelo: UNICO
Descrição: Acessórios Banheiro Material: Metal Cromado , Componentes: Porta Papel/Saboneteira/2 Porta Toalha/Cabide			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	179	66.264.896/0001-24	58,00	53,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	654	34.415.285/0001-43	72,87	53,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Adaptador Quantidade Pólos: 2 P + T , Tensão Nominal: 250 V, Tipo: Plugue , Corrente Nominal: 20 A, Características Adicionais: Chato, Para Novo Padrão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Original	Modelo: Original
Descrição: Adaptador Quantidade Pólos: 2 P + T , Tensão Nominal: 250 V, Tipo: Plugue , Corrente Nominal: 20 A, Características Adicionais: Chato, Para Novo Padrão.CATMAT: 460023			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	474	54.434.702/0001-02	7,76	6,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	364	34.415.285/0001-43	7,76	6,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Assento Vaso Sanitário Material: Polipropileno , Cor: Branca , Características Adicionais: Oval, Esmaltado, Distancia Dos Furos: 15cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 6 Unidade: UN Marca: Antares Modelo: Antares
Descrição: Assento Vaso Sanitário Material: Polipropileno , Cor: Branca , Características Adicionais: Oval, Esmaltado, Distancia Dos Furos: 15cm.CATMAT: 457636.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 21,36 **Valor Total:** 2.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	747	54.434.702/0001-02	21,36	21,36		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	326	66.264.896/0001-24	49,90	49,90	133,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	019	34.415.285/0001-43	30,14	30,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 300 V, Tipo: Paralelo, Anti-Chama , Formação Do Cabo: 2 X 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: UNICO
Descrição: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 300 V, Tipo: Paralelo, Anti-Chama , Formação Do Cabo: 2 X 2,5 MM2, Material Do Condutor: CobreCATMAT: 329246
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 7,40 **Valor Total:** 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	066	66.264.896/0001-24	7,90	7,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	026	34.415.285/0001-43	738,99	7,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 450/750 V, Tipo: Unipolar , Cor Da Cobertura: Vermelha , Material Do Condutor: Cobre , Material Cobertura: Composto Termoplástico Antichama , Bitola: 6 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: Megafio Modelo: Megafio
Descrição: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 450/750 V, Tipo: Unipolar , Cor Da Cobertura: Vermelha , Material Do Condutor: Cobre , Material Cobertura: Composto Termoplástico Antichama , Bitola: 6 MCATMAT: 459940
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 138,00 **Valor Total:** 69.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	141	54.434.702/0001-02	201,02	138,00		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	457	66.264.896/0001-24	159,50	139,00	0,72	Sim
3 JOSE ROSEMAR DA SILVA	174	07.054.909/0001-71	570,53	570,53	310,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	491	34.415.285/0001-43	802,19	802,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Tipo: Paralelo , Cor Da Cobertura: Branca , Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico , Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Classe Encordoamento: 4 Rolo 100M CATMAT:418

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: CORFIO	Modelo: UNICO
Descrição: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Tipo: Paralelo , Cor Da Cobertura: Branca , Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico , Material Isolamento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Classe Encordoamento: 4 Rolo 100M CATMAT:418909			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	424	66.264.896/0001-24	165,00	165,00		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	342	07.054.909/0001-71	476,06	476,06	188,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	159	34.415.285/0001-43	739,19	739,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:23

Caixa Descarga Material: Plástico , Cor: Branca , Capacidade: 9 L, Características Adicionais: Peças E Acessórios De Fixação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Caixa Descarga Material: Plástico , Cor: Branca , Capacidade: 9 L, Características Adicionais: Peças E Acessórios De FixaçãoCATMAT: 441813			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	915	66.264.896/0001-24	36,90	32,00		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	016	54.434.702/0001-02	32,99	32,99	3,09	Sim
3 JOSE ROSEMAR DA SILVA	767	07.054.909/0001-71	41,40	41,40	25,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	624	34.415.285/0001-43	54,85	54,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Caixa Passagem Material: Pvc Antichama , Tipo: Embutir , Características Adicionais: Entrada Eletrodutos: 1/2 E 3/4 Pol , Dimensões: 4 X 4 POL, Formato: Quadrada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Caixa Passagem Material: Pvc Antichama , Tipo: Embutir , Características Adicionais: Entrada Eletrodutos: 1/2 E 3/4 Pol , Dimensões: 4 X 4 POL, Formato: QuadradaCATMAT: 612096			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 76,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	915	66.264.896/0001-24	3,85	1,52		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	295	07.054.909/0001-71	2,56	2,56	68,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	981	34.415.285/0001-43	1,81	1,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Caixa Passagem Material: Pvc Antichama , Tipo: Embutir , Características Adicionais: Entrada Eletrodutos: 1/2 E 3/4 Pol. , Posição Relativa: Embutir , Dimensões: 4 X 2 POL, Formato: Retangular

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Caixa Passagem Material: Pvc Antichama , Tipo: Embutir , Características Adicionais: Entrada Eletrodutos: 1/2 E 3/4 Pol. , Posição Relativa: Embutir , Dimensões: 4 X 2 POL, Formato: RetangularCATMAT: 612097			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 54,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	954	66.264.896/0001-24	1,19	1,09		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	718	07.054.909/0001-71	2,81	2,81	157,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	959	34.415.285/0001-43	2,81	1,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Chuveiro Elétrico Material: Termoplástico , Variações Temperatura Água: 3 , Cor: Branca , Potência: 5.400 W, Tensão Operação: 127 V, Características Adicionais: Capa Isolante Interna/Contatos Liga Prata

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: Zagonel	Modelo: Zagonel
Descrição: Chuveiro Elétrico Material: Termoplástico , Variações Temperatura Água: 3 , Cor: Branca , Potência: 5.400 W, Tensão Operação: 127 V, Características Adicionais: Capa Isolante Interna/Contatos Liga PrataCATMAT: 315944			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	490	54.434.702/0001-02	56,68	52,00		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	262	07.054.909/0001-71	56,68	52,90	1,73	Sim
3 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	818	66.264.896/0001-24	78,90	56,60	6,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	051	34.415.285/0001-43	72,27	72,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Caixa D'Água , Bitola li: 20 Mm X 1/2 PO.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:373920

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Caixa D'Água , Bitola li: 20 Mm X 1/2 PO.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:373920			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,77	Valor Total: 1.015,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	237	66.264.896/0001-24	7,46	6,77		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	447	54.434.702/0001-02	10,23	7,10	4,87	Sim
3 JOSE ROSEMAR DA SILVA	329	07.054.909/0001-71	10,23	10,23	44,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	207	34.415.285/0001-43	10,23	6,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Aplicação: Registro , Bitola li: 40 Mm X 1 1/4 PO.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT: 373930

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Aplicação: Registro , Bitola li: 40 Mm X 1 1/4 PO.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT: 373930			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	038	54.434.702/0001-02	3,30	3,30		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	980	66.264.896/0001-24	4,99	4,99	51,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	083	34.415.285/0001-43	6,04	6,04		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Soldável: 60 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola Lado Roscável: 2 PO.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Soldável: 60 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola Lado Roscável: 2 PO.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:333255			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	429	54.434.702/0001-02	10,48	10,40		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	407	66.264.896/0001-24	13,92	10,44	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	051	34.415.285/0001-43	26,42	26,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Bucha Redução Curta , Tipo Fixação: Soldável , Cor: Marrom , Bitola I: 32 X 25 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:398687

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Bucha Redução Curta , Tipo Fixação: Soldável , Cor: Marrom , Bitola I: 32 X 25 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:398687			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	868	66.264.896/0001-24	0,95	0,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	383	34.415.285/0001-43	0,97	0,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola: 25 X 20 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:264797

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 60 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola: 25 X 20 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:264797
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 0,60 **Valor Total:** 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	433	66.264.896/0001-24	0,63	0,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	117	34.415.285/0001-43	0,69	0,61		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 50 X 25 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:271412

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 50 X 25 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:271412
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,92 **Valor Total:** 292,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	146	66.264.896/0001-24	2,92	2,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	463	34.415.285/0001-43	5,98	5,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 32 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:351446

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 32 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:351446
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,66 **Valor Total:** 166,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	348	66.264.896/0001-24	1,66	1,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	946	34.415.285/0001-43	3,00	3,00		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:24

**Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Cap
, Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria
, Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 40 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:351447**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 40 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:351447 Quantidade: 100			
Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	309	54.434.702/0001-02	2,60	2,60		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	241	66.264.896/0001-24	4,31	4,31	65,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	048	34.415.285/0001-43	4,86	4,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

**Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Ponta E Bolsa ,
Aplicação: Instalações Esgoto , Normas Técnicas: Nbr 5688 , Bitola: 40 M.Com qualificação no PBQP –
H.Unidade CATMAT:351460**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Ponta E Bolsa , Aplicação: Instalações Esgoto , Normas Técnicas: Nbr 5688 , Bitola: 40 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:351460 Quantidade: 150			
Valor Unit.: 0,92			Valor Total: 138,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ROSEMAR DA SILVA	453	07.054.909/0001-71	0,97	0,92		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	704	54.434.702/0001-02	0,95	0,93	1,09	Sim
3 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	213	66.264.896/0001-24	1,09	1,09	17,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	386	34.415.285/0001-43	1,20	1,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

**Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 20 Mm.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:240418**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 20 Mm.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:240418			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 51,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ROSEMAR DA SILVA	225	07.054.909/0001-71	0,55	0,34		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	722	54.434.702/0001-02	0,55	0,36	5,88	Sim
3 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	070	66.264.896/0001-24	0,50	0,50	38,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	799	34.415.285/0001-43	0,55	0,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 25 Mm.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:240422

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 25 Mm.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:240422			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ROSEMAR DA SILVA	920	07.054.909/0001-71	0,59	0,50		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	819	54.434.702/0001-02	0,59	0,52	4,00	Sim
3 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	047	66.264.896/0001-24	0,56	0,56	7,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	573	34.415.285/0001-43	0,70	0,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva De Correr , Aplicação: Instalações Esgoto , Características Adicionais 1: Diâmetro Nominal 100mm / Anel De Vedação.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:389641

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva De Correr , Aplicação: Instalações Esgoto , Características Adicionais 1: Diâmetro Nominal 100mm / Anel De Vedação.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:389641			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 1.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	660	54.434.702/0001-02	19,95	14,35		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	656	66.264.896/0001-24	14,50	14,40	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	159	34.415.285/0001-43	19,95	19,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

**Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Anel Borracha ,
Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 50 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade
CATMAT:373366**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Anel Borracha , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 50 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:373366			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	825	54.434.702/0001-02	13,30	13,30		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	447	66.264.896/0001-24	18,90	18,90	42,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	717	34.415.285/0001-43	24,81	24,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

**Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva , Tipo Fixação: Soldável E Roscável ,
Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola li: 1/2" X 20 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade
CATMAT:420007**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola li: 1/2" X 20 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:420007			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ROSEMAR DA SILVA	658	07.054.909/0001-71	1,37	1,16		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	606	66.264.896/0001-24	1,22	1,19	2,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	138	34.415.285/0001-43	1,52	1,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê, Aplicação: Instalação Sanitária , Bitola I: 150 X 150 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:453556

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê, Aplicação: Instalação Sanitária , Bitola I: 150 X 150 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:453556			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	937	54.434.702/0001-02	31,85	31,00		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	874	66.264.896/0001-24	37,60	31,05	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	542	34.415.285/0001-43	72,84	72,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê Redução , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 50 X 25 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:351404

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê Redução , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 50 X 25 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:351404			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 605,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	415	66.264.896/0001-24	6,05	6,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	172	34.415.285/0001-43	10,83	10,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria E Quente , Cor: Marrom , Bitola I: 3/4 PO.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT: 430926

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria E Quente , Cor: Marrom , Bitola I: 3/4 PO.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT: 430926			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 88,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	088	66.264.896/0001-24	1,03	0,88		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	561	07.054.909/0001-71	0,98	0,89	1,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	221	34.415.285/0001-43	1,23	1,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Bitola Lado Soldável: 20 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:374822

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Bitola Lado Soldável: 20 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:374822			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	191	66.264.896/0001-24	0,83	0,64		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	900	07.054.909/0001-71	0,85	0,65	1,56	Sim
3 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	663	54.434.702/0001-02	0,85	0,85	30,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	128	34.415.285/0001-43	0,91	0,82		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:25

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Bitola I: 3/4 X 1/2 PO.Com qualificação no PBQP – H.Unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Bitola I: 3/4 X 1/2 PO.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:441171			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	350	54.434.702/0001-02	3,48	3,48		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	763	66.264.896/0001-24	6,60	6,60	89,66	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	647	34.415.285/0001-43	9,38	9,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: União , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 40 Mm.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:300191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: União , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola: 40 Mm.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:300191			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 349,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	361	66.264.896/0001-24	6,99	6,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	562	34.415.285/0001-43	29,20	29,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: União , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 32 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:351297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: União , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola: 32 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:351297			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	636	66.264.896/0001-24	14,50	14,50		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	073	54.434.702/0001-02	15,51	14,95	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	789	34.415.285/0001-43	16,14	16,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Curva 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola I: 110 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:361798

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 152 **Unidade:** UN **Marca:** Plastilit **Modelo:** Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Curva 90° , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria ,
Normas Técnicas: Nbr 5648 , Bitola I: 110 M.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:361798
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 72,00 **Valor Total:** 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	830	54.434.702/0001-02	75,55	72,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	940	34.415.285/0001-43	492,75	73,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Encaixe , Aplicação: Instalações Esgoto ,
Características Adicionais: Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades , Bitola: 200 M.Com
qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:61751

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Encaixe , Aplicação: Instalações Esgoto ,
Características Adicionais: Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades , Bitola: 200 M.Com qualificação no PBQP – H.
Unidade CATMAT:617516
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 4,85 **Valor Total:** 485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	155	66.264.896/0001-24	4,85	4,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	278	34.415.285/0001-43	144,53	144,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Tê 90° , Aplicação: Instalação Hidráulica E Esgoto , Cor: Branca ,
Diâmetro Externo: 50 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:612098

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156 **Unidade:** UN **Marca:** Plastilit **Modelo:** Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Tê 90° , Aplicação: Instalação Hidráulica E Esgoto , Cor: Branca , Diâmetro
Externo: 50 M.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:612098
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 2,34 **Valor Total:** 351,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	326	54.434.702/0001-02	2,34	2,34		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	735	66.264.896/0001-24	3,99	3,99	70,51	Sim
3 JOSE ROSEMAR DA SILVA	697	07.054.909/0001-71	5,04	5,04	26,32	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	676	34.415.285/0001-43	6,68	6,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal: 40 A, Número De Fases: Monofásico , Referência: Sistema N , Curva De Disparo: C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal: 40 A, Número De Fases: Monofásico , Referência: Sistema N , Curva De Disparo: CCATMAT: 337858			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,44	Valor Total: 422,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	990	54.434.702/0001-02	8,44	8,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	145	34.415.285/0001-43	15,03	15,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal: 60 A, Número De Fases: Monofásico , Referência: Sistema N , Curva De Disparo: C , Aplicação: Proteção Quadro Elétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: Elgin
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal: 60 A, Número De Fases: Monofásico , Referência: Sistema N , Curva De Disparo: C , Aplicação: Proteção Quadro ElétricoCATMAT: 368568			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 457,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	273	54.434.702/0001-02	9,15	9,15		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	070	66.264.896/0001-24	16,60	16,60	81,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	711	34.415.285/0001-43	15,04	15,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , Corrente Nominal: 30 A, Tensão Nominal: 220 V, Número De Fases: Bifásico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 169 **Unidade:** UN **Marca:** Elgin **Modelo:** Elgin
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , Corrente Nominal: 30 A, Tensão Nominal: 220 V, Número De Fases: BifásicoCATMAT: 404122
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 21,23 **Valor Total:** 636,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	852	54.434.702/0001-02	21,23	21,23		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	639	66.264.896/0001-24	42,90	42,90	102,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	445	34.415.285/0001-43	105,30	105,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , **Corrente Nominal:** 40 A, **Características Adicionais:** Similar A Siemens , **Número De Fases:** Bifásico , **Curva De Disparo:** B , **Aplicação:** Sistema De Ar Condicionado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170 **Unidade:** UN **Marca:** FOXLUX **Modelo:** UNICO
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , Corrente Nominal: 40 A, Características Adicionais: Similar A Siemens , Número De Fases: Bifásico , Curva De Disparo: B , Aplicação: Sistema De Ar CondicionadoCATMAT: 395369
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 14,50 **Valor Total:** 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	514	66.264.896/0001-24	14,50	14,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	279	34.415.285/0001-43	114,52	114,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , **Corrente Nominal:** 60 A, **Tensão Nominal:** 220/380 V, **Referência:** Ge , **Curva De Disparo:** C , **Aplicação:** Instalações Elétricas , **Padrão:** Nema

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172 **Unidade:** UN **Marca:** FOXLUX **Modelo:** UNICO
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , Corrente Nominal: 60 A, Tensão Nominal: 220/380 V, Referência: Ge , Curva De Disparo: C , Aplicação: Instalações Elétricas , Padrão: NemaCATMAT: 482645
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 11,50 **Valor Total:** 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	379	66.264.896/0001-24	11,50	11,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	783	34.415.285/0001-43	198,78	198,78		Sim

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:26
Haste aterramento cobre 1/2 x 2,0 mts 10mm + conector + caixa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: UNICO
Descrição: Haste aterramento cobre 1/2 x 2,0 mts 10mm + conector + caixa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,70	Valor Total: 1.491,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	872	66.264.896/0001-24	56,40	49,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	438	34.415.285/0001-43	55,32	49,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27
Haste terra aterramento 3/8 x 1,20mts com conector 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: UNICO
Descrição: Haste terra aterramento 3/8 x 1,20mts com conector 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 772,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	578	66.264.896/0001-24	28,85	25,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	569	34.415.285/0001-43	45,48	25,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27
Lâmpada Led Modelo: Ultra Led , Tensão Nominal: Bivolt , Potência Nominal: 12 W, Tipo Base: E-27 , Cor: Luz Branco Frio , Aplicação: Ambiente Interno , Tipo Bulbo: A60 Unidade CATMAT:446036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: UNICO
Descrição: Lâmpada Led Modelo: Ultra Led , Tensão Nominal: Bivolt , Potência Nominal: 12 W, Tipo Base: E-27 , Cor: Luz Branco Frio , Aplicação: Ambiente Interno , Tipo Bulbo: A60 Unidade CATMAT:446036			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,63	Valor Total: 1.620,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	294	66.264.896/0001-24	5,10	4,63		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	501	54.434.702/0001-02	4,97	4,65	0,43	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

3 JOSE ROSEMAR DA SILVA	705	07.054.909/0001-71	6,19	6,19	33,12	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

Luminária Tipo: Emergência , Material Corpo: Plástico Abs Alto Impacto , Formato: Retangular , Tipo Lâmpada: Led , Quantidade Lâmpadas: 30 UN, Características Adicionais: 2 Refletores Com 15 Lâmpadas, Autonomia 12 Horas , Dimensões: (Lxaxp) 320 X 160 X 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UN	Marca: Upled	Modelo: Upled
Descrição: Luminária Tipo: Emergência , Material Corpo: Plástico Abs Alto Impacto , Formato: Retangular , Tipo Lâmpada: Led , Quantidade Lâmpadas: 30 UN, Características Adicionais: 2 Refletores Com 15 Lâmpadas, Autonomia 12 Horas , Dimensões: (Lxaxp) 320 X 160 X 80 Mm MM, Aplicação: Sistema De Iluminação De Emergência Predial Unidade CATMAT: 449993			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	123	54.434.702/0001-02	115,48	60,00		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	120	66.264.896/0001-24	66,70	62,00	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	096	34.415.285/0001-43	225,77	225,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal , Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente Metro CATMAT:455723

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: MT	Marca: Arqua	Modelo: Arqua
Descrição: Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal , Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente Metro CATMAT:455723			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 196,25	Valor Total: 39.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	343	54.434.702/0001-02	196,25	196,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	364	34.415.285/0001-43	274,31	274,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

**Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Tipo: Vs , Bitola: 20 Mm , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação:
Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 298069**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UN	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Tipo: Vs , Bitola: 20 Mm , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 298069			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 786,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	812	54.434.702/0001-02	3,93	3,93		Sim
2 JOSE ROSEMAR DA SILVA	792	07.054.909/0001-71	4,79	4,79	21,88	Sim
3 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	760	66.264.896/0001-24	18,80	18,80	292,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	254	34.415.285/0001-43	5,96	5,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

**Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Tipo: Vs , Bitola: 25 Mm , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação:
Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 298064**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Tipo: Vs , Bitola: 25 Mm , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 298064			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 1.146,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ROSEMAR DA SILVA	363	07.054.909/0001-71	6,15	5,73		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	546	54.434.702/0001-02	6,15	6,15	7,33	Sim
3 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	654	66.264.896/0001-24	19,30	19,30	213,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	387	34.415.285/0001-43	6,37	5,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

**Registro Esfera Material: Pvc , Tipo: Manual , Bitola: 40 Mm , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação:
Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:257169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc , Tipo: Manual , Bitola: 40 Mm , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:257169			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 615,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	498	66.264.896/0001-24	6,15	6,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	599	34.415.285/0001-43	20,36	18,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

Registro Esfera Material: Pvc , Tipo: Manual , Bitola: 50 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 257681

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc , Tipo: Manual , Bitola: 50 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 257681			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,35		Valor Total: 317,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	860	66.264.896/0001-24	6,35	6,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	185	34.415.285/0001-43	22,80	22,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

Registro Esfera Material: Pvc , Tipo: Manual , Bitola: 60 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:257683

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc , Tipo: Manual , Bitola: 60 MM, Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Soldável.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:257683			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	422	66.264.896/0001-24	12,50	11,00		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	678	54.434.702/0001-02	35,86	11,10	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	459	34.415.285/0001-43	48,38	48,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:27

Registro Gaveta Bitola: 1 POL, Material: Latão Fundido , Características Adicionais: Volante Liga Latão Cromado Sem Canopla , Aplicação: Instalação Hidráulica Unidade CATMAT:349027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: UNICO
Descrição: Registro Gaveta Bitola: 1 POL, Material: Latão Fundido , Características Adicionais: Volante Liga Latão Cromado Sem Canopla , Aplicação: Instalação Hidráulica Unidade CATMAT:349027			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 2.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	124	66.264.896/0001-24	41,90	41,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	524	34.415.285/0001-43	76,29	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Registro Gaveta Bitola: 3/4 POL, Material: Latão Fundido , Características Adicionais: Volante Liga Latão Cromado E Canopla Ferro Cromado , Aplicação: Instalação Hidráulica. Unidade CATMAT:349028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: UNICO
Descrição: Registro Gaveta Bitola: 3/4 POL, Material: Latão Fundido , Características Adicionais: Volante Liga Latão Cromado E Canopla Ferro Cromado , Aplicação: Instalação Hidráulica. Unidade CATMAT:349028			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 311,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	190	66.264.896/0001-24	6,22	6,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	847	34.415.285/0001-43	58,36	58,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Registro Gaveta Bitola: 3 POL, Material: Metal , Características Adicionais: Tipo Manual. Unidade CATMAT:353165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: UNICO
Descrição: Registro Gaveta Bitola: 3 POL, Material: Metal , Características Adicionais: Tipo Manual. Unidade CATMAT:353165			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,90	Valor Total: 2.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	761	66.264.896/0001-24	46,90	46,90		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	720	34.415.285/0001-43	1.215,84	1.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Sifão Extensível Universal Características Técnicas da Unidade: - Saídas de DN 38mm, DN 40mm, DN 48mm e DN 50mm; - Entradas de 1", 1 1/4" e 1 1/2"; Comprimento do tubo: 350mm fechado e 740mm aberto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Sifão Extensível Universal Características Técnicas da Unidade: - Saídas de DN 38mm, DN 40mm, DN 48mm e DN 50mm; - Entradas de 1", 1 1/4" e 1 1/2"; Comprimento do tubo: 350mm fechado e 740mm aberto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	850	54.434.702/0001-02	22,31	8,20		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	521	66.264.896/0001-24	12,90	12,90	57,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	330	34.415.285/0001-43	22,31	8,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Sifão Extensível Universal Duplo Branco Resistente a água quente. Adequado para todas as saídas de esgoto, DN50, DN40 e ND48, DN38. Tubo extensível duplo de 1, 1.1/4 e 1.1/2 e saídas DN 38, DN 40, DN 48 e DN 50 para tubos e conexões.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: Valeplast	Modelo: Valeplast
Descrição: Sifão Extensível Universal Duplo Branco Resistente a água quente. Adequado para todas as saídas de esgoto, DN50, DN40 e ND48, DN38. Tubo extensível duplo de 1, 1.1/4 e 1.1/2 e saídas DN 38, DN 40, DN 48 e DN 50 para tubos e conexões.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	988	54.434.702/0001-02	16,65	16,00		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	420	66.264.896/0001-24	17,50	17,50	9,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	563	34.415.285/0001-43	16,56	16,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Tomada Modelo: Simples , Formato Contato: 2p + T , Corrente Nominal: 20 A, Tensão Nominal: 250 V, Tipo Fixação: Embutir Unidade CATMAT:614339

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 223 **Unidade:** UN **Marca:** Pluzie **Modelo:** Pluzie
Descrição: Tomada Modelo: Simples , Formato Contato: 2p + T , Corrente Nominal: 20 A, Tensão Nominal: 250 V, Tipo Fixação: Embutir Unidade CATMAT:614339
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 4,67 **Valor Total:** 186,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	589	54.434.702/0001-02	4,67	4,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	448	34.415.285/0001-43	6,47	6,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 40 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 233970

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 40 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 233970
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 22,85 **Valor Total:** 11.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	851	66.264.896/0001-24	28,90	22,85		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	013	54.434.702/0001-02	24,21	22,90	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	544	34.415.285/0001-43	50,32	50,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 50 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 233971

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 232 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 50 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 233971
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 35,90 **Valor Total:** 8.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	989	66.264.896/0001-24	48,90	35,90		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	151	54.434.702/0001-02	42,91	36,00	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	076	34.415.285/0001-43	78,03	78,03		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 110 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 91 MM, Espessura Paredes: 6,10 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 214738

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 110 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 91 MM, Espessura Paredes: 6,10 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 214738			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 316,90	Valor Total: 47.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	270	66.264.896/0001-24	316,90	316,90		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	799	54.434.702/0001-02	387,39	387,39	22,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	089	34.415.285/0001-43	875,38	875,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 20 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 396867

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 20 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 396867			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	527	54.434.702/0001-02	15,83	15,00		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	042	66.264.896/0001-24	97,90	15,20	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	356	34.415.285/0001-43	24,60	24,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:28

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 25 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:396865

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Item: 236 **Unidade:** UN **Marca:** Plastilit **Modelo:** Plastilit
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 25 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT:396865
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 14,95 **Valor Total:** 29.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	616	54.434.702/0001-02	21,79	14,95		Sim
2 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	458	66.264.896/0001-24	154,90	14,99	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	005	34.415.285/0001-43	30,62	30,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:29

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 32 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 32 MM, Espessura Paredes: 2,10 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 214732

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 32 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 32 MM, Espessura Paredes: 2,10 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 214732
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 17,50 **Valor Total:** 8.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	349	66.264.896/0001-24	17,50	17,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	644	34.415.285/0001-43	64,85	64,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:29

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 40 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 40 MM, Espessura Paredes: 2,40 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT: 214733

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** UNICO
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 40 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 40 MM, Espessura Paredes: 2,40 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H.Unidade CATMAT: 214733
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 19,80 **Valor Total:** 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	160	66.264.896/0001-24	19,80	19,80		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	114	34.415.285/0001-43	111,31	111,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:29

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 60 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 60 MM, Espessura Paredes: 3,30 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:214735

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 60 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 60 MM, Espessura Paredes: 3,30 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT:214735			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 14.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	192	66.264.896/0001-24	48,60	48,60		Sim
2 GD REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	851	54.434.702/0001-02	100,76	100,76	107,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	397	34.415.285/0001-43	263,74	263,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 13/05/2025 08:06:29

Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 75 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 70 MM, Espessura Paredes: 4,20 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 214736

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNICO
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 75 MM, Comprimento: 6 M, Comprimento Bolsa: 70 MM, Espessura Paredes: 4,20 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C.Com qualificação no PBQP – H. Unidade CATMAT: 214736			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 21.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA MOREIRA MATERIAIS DE	436	66.264.896/0001-24	72,50	72,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIMAR DA SILVA FERNANDES	309	34.415.285/0001-43	431,63	431,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

AUTORIDADE: GILBERTO DO NASCIMENTO